CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Ng 3353/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 27 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Romeu Zema
Governador do Estado de Minas Gerais
Rodovia Papa João Paulo II, 4143 , Edifício Minas - Cidade Administrativa - Serra Verde
Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-903

Assunto: Encaminha a Representação 119/2021

Senhor Governador

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação ng 119/2021,
de autoria dos Vereadores Juraci Scheffer, Tallia Sobral, Laiz Perrut, Cida Oliveira e demais Edis,
aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP ri. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42313

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  3352/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 27 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Igor Eto
Secretário de Estado de Governo de Minas Gerais
Rodovia Papa João Paulo II, 4000 , Prédio Gerais, 12  andar - Serra Verde
Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-901

Assunto: Encaminha a Representação 119/2021

Senhor Secretário

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  119/2021,
de autoria dos Vereadores Juraci Scheffer, Tallia Sobral, Laiz Perrut, Cida Oliveira e demais Edis,
aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42314

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  3351/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 27 de outubro de 2021.

Ilmo Sr.
Reynaldo Passanezi Filho
Diretor Presidente da CEMIG - Companhia Energética de Minas Gerais S/A
Av. Barbacena, 1200 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-131

Assunto: Encaminha a Representação 119/2021

Senhor Diretor

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  119/2021,
de autoria dos Vereadores Juraci Scheffer, Tallia Sobral, Laiz Perrut, Cida Oliveira e demais Edis,
aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42315

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício NQ 3350/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 27 de outubro de 2021.

Exmo. Sr.
Deputado Agostinho Patrus Filho
Presidente da Assembleia Legislativa de Minas Gerais
Rua Rodrigues Caldas, 30 , Andar SE - Sala 6 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-921

Assunto: Encaminha a Representação 119/2021

Senhor Presidente

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  119/2021,
de autoria dos Vereadores Juraci Scheffer, Tallia Sobral, Laiz Perrut, Cida Oliveira e demais Edis,
aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço vunv.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42316

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  3349/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 27 de outubro de 2021.

Excelentíssima Senhora
Deputada Estadual Delegada Sheila Oliveira
Rua Rodrigues Caldas, 30 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-921

Assunto: Encaminha a Representação 119/2021

Senhora Deputada

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  119/2021,
de autoria dos Vereadores Juraci Scheffer, Tallia Sobral, Laiz Perrut, Cida Oliveira e demais Edis,
aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Púdicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarag.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42317

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  3348/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 27 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Deputado Estadual Roberto Cupolillo - Betão
Rua Rodrigues Caldas, 30 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-921

Assunto: Encaminha a Representação 119/2021

Senhor Deputado

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  119/2021,
de autoria dos Vereadores Juraci Scheffer, Tallia Sobral, Laiz Perrut, Cida Oliveira e demais Edis,
aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que Institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42318

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Oficio N9  3347/2021-DE ajc

Excelentíssimo Senhor
Deputado Estadual Noraldino Júnior
Rua Rodrigues Caldas, 30 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-921

it
Juiz de Fora, 27 de outubro de 2021.

Assunto: Encaminha a Representação 119/2021

Senhor Deputado

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação n2  119/2021,
de autoria dos Vereadores Juraci Scheffer, Talha Sobral, Laiz Perrut, Cida Oliveira e demais Edis,
aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço vemcamarag.mg.gov.brNerificador, código verificador: 42319

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  3345/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 27 de outubro de 2021.

Senhor Presidente
Eduardo Alves Mantovani
Energisa Minas Gerais
Avenida Manoel Inácio Peixoto, 1200 - Distrito Industrial
Cataguases/MG - CEP: 36771-000

Assunto: Encaminha a Representação 119/2021

Senhor Presidente

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação nQ 119/2021,
de autoria dos Vereadores Juraci Scheffer, Tallia Sobral, Laiz Perrut, Cida Oliveira e demais Edis,
aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira- ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camaralf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42321

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício NQ 3346/2021-DE ajc
Juiz de Fora, 27 de outubro de 2021.

Senhor
Geraldo Magela de Barros Mendes Filho
Gerente de Relacionamento - CEMIG Juiz de Fora
Rua Espírito Santo, 467 - Centro
Juiz de Fora/MG - CEP: 36010-041

Assunto: Encaminha a Representação 119/2021

Senhor Gerente

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação nQ 119/2021,
de autoria dos Vereadores Juraci Scheffer, Tallia Sobral, Laiz Perrut, Cida Oliveira e demais Edis,
aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que Institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camaralf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 42320

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9